
		

		
		
			
				
					
							

					

					[bookmark: nahoru]
					
						
	
						
			
			
	



	
				
						[image: ]
				

		
	

					

					
					
	
						
			
		   
	



					
					
	
						
			
			
	




					
						
							Jižní Čechy TEĎ - nejrychlejší zprávy z regionů
						
						

							[image: InzerujTEĎ]
							Vstupte
						


	
	x
		
		




						
							[image: JcTEĎ.cz-TV]
						

						
								
	REGIONY
	TÉMATA


								
	TÁBORSKO
	MILEVSKO
	ČESKOBUDĚJOVICKO
	PÍSECKO
	STRAKONICKO
	ČESKOKRUMLOVSKO
	JINDŘICHOHRADECKO
	PRACHATICKO


						

						
								zprávy
	doprava
	krimi
	sport
	kultura
	blogy
	cestování a výlety
	čtenáři píší
	speciální přílohy
	InzerujTEĎ


						

					

					
                        						    


							
							
	
						
			
		   
	





                            

                                 

                                 

                                 

                                InzerujTEĎ

                                
                                    nabízím

                                    

                                        
                                            [image: Prodám : LESOVŮZ MAN TGA 33.480 , kompletní odvozní souprava a ZETOR FORTERRA 110 LESÁK najeto 7800 km, 2707 Mh, provoz od 2017, 105 HP]
                                        
                                    

                                    Prodám : LESOVŮZ MAN TGA 33.480 , kompletní odvozní souprava a ZETOR FORTERRA 110 LESÁK najeto 7800 km, 2707 Mh, provoz od 2017, 105 HP

									LESOVŮZ MAN TGA 33.480 6x6+OSTROJ 190+NÁVĚS UMIKOV NPK 39 
kompletní odvozní souprava, Man provoz 2009, 350 000 km, poloautomat, 353 kW, Euro4, 1 lůžko, nezáv. top., EBS, retardér, málo používaný pouze pro vlastní přepravu dřeva na delší…
										

												v textu
										
									

									

                                    Zobrazit všechny inzeráty
                                

                                 

                            

                            

                                 

                                 

                                 

                                Kdy a kam

                                
                                    	
                                            BuďSob – otevřené setkání nejen pro soběstačné

                                            
                                                středa 10.4 17:00
                                                - Čajovna Na Půdě, Strakonice
                                            

                                            

                                        
	
                                            Vinický kvíz s Růženkou a Filipem

                                            
                                                středa 10.4 18:00
                                                - Hospoda Na Vinici, Blatná
                                            

                                            

                                        


                                    Zobrazit všechny události
                                

                                 

                            

							
														
														
								
		 

		 

		 

		
		Letní a zimní čas


		
			V roce 2018 skončila v EU debata o letním a zimním času. Každý stát se má zařídit podle svého. Téma se odsunulo do pozadí, momentálně není na stole. Co vyhovuje vám? 

			 

			

					
					

						Střídání letního a zimního času mi vyhovuje. (110)
						 

						 

					

					

						Střídání časů mi nevyhovuje, chci návrat k tradičnímu středoevropskému času. (502)
						 

						 

					

					

						Je mi to jedno.  (217)
						 

						 

					

					 
					 

					
					




		


		 

	

							
							
	
				
						[image: autodoc.cz]
				

		
	



							
	
						
			
			
	



							
	
						
			
			
	



						

                                                
							
										
			

		
			
				[image: Z Podolska na Vltavě putoval Lannův řetězový most na Lužnici u Stádlce. Ve hře bylo 14 variant]
			
		
		
	Z Podolska na Vltavě putoval Lannův řetězový most na Lužnici u Stádlce. Ve hře bylo 14 variant

	
		
				před 6 hodinami
		
		

		TÁBOR – O záchraně posledního funkčního řetězového mostu v Československu, kterému se také říká štěpánský, poutavě vyprávěl Martin Gaži z…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				a fotek (6)
				 

		
	

	
				
						[image: ]
				

		
	

			

	
				
						[image: ]
				

		
	

		
	
	Motorkář se u Velešína střetl s autem. Dva zranění

		
			
				[image: Motorkář se u Velešína střetl s autem. Dva zranění]
			
		

	
		
				AKTUALIZOVÁNO - před 10 hodinami
		
		

		VELEŠÍN - Vážná nehoda se stala v úterý 9. dubna po 15. hodině u Velešína na Českokrumlovsku. Střetl se při ní motorkář s osobním autem.…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Na billboardu v Letech je papež označen ďáblovým číslem

		
			
				[image: Na billboardu v Letech je papež označen ďáblovým číslem]
			
		

	
		
				před 16 hodinami
		
		

		LETY - U silnice I/19 v obci Lety se objevil na pozemku jednoho z domů billboard, který papeže označuje číslicí 666 na čele. Ta je v Bibli…
	

	

		11 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Nedopalek cigarety způsobil požár ve druhém patře domu ve Vyšším Brodě

		
			
				[image: Nedopalek cigarety způsobil požár ve druhém patře domu ve Vyšším Brodě]
			
		

	
		
				před 10 hodinami
		
		

		VYŠŠÍ BROD - Hasiči vyjížděli v úterý 9. dubna večer k požáru ve druhém patře bytového domu ve Vyšším Brodě. Nalezli prázdný zakouřený byt…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			
	
	Týdeník Táborsko je opět plný novinek. Co vše se dočtete?

		
			
				[image: Týdeník Táborsko je opět plný novinek. Co vše se dočtete?]
			
		

	
		
				před 11 hodinami
		
		

		■ Zemětřesení na škole Bernarda Bolzana v Táboře ■ Propojku Tesco – sídliště Nad Lužnicí město Tábor chce i za cenu vyvlastňování ■…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Milevské noviny píší o aktuálních událostech

		
			
				[image: Milevské noviny píší o aktuálních událostech]
			
		

	
		
				před 12 hodinami
		
		

		■ V Milevsku se připravuje nová čtvrť pro bydlení ■ Co řekl ministr Hladík o budoucnosti tepelných čerpadel ■ Jak město zabezpečí nahnutou…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Zemětřesení v táborské škole Bernada Bolzana

		
			
				[image: Zemětřesení v táborské škole Bernada Bolzana]
			
		

	
		
				před 13 hodinami
		
		

		TÁBOR – Základní škola Bernarda Bolzana v Táboře se otřásá v základech. Návrat k normálu je zřejmě možný už jen soudní cestou.
	

	

		2 komentáře
	
	

			Více info
				a fotek (5)
				



	
		« Novější příspěvky
			1
		
			2
		
			3
		
			4
		…
			1191
		…
			2382
		…
			3572
		…
			4762
		

		 |
		Starší příspěvky »
	



			


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			

					Sport

						
					
						
							[image: Strakonické kadetky se přiblížily baráži]
						
					

					
							Strakonické kadetky se přiblížily baráži
						

				
	
					
						
							[image: Vimperk na první jarní body stále čeká]
						
					

					
							Vimperk na první jarní body stále čeká
						

				
	
					
						
							[image: Těsná bitva vyzněla znovu pro Tábor! Vítězný gól zařídil v čase 56:46 Prášek]
						
					

					
							Těsná bitva vyzněla znovu pro Tábor! Vítězný gól zařídil v čase 56:46 Prášek
						

				
	
					
						
							[image: Mladší dorostenci vodního póla se vzdálili druhé Slavii]
						
					

					
							Mladší dorostenci vodního póla se vzdálili druhé Slavii
						

				

Starší příspěvky »
			


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			

					Inspirace

						
					
						
							[image: DOBROTY: Dvojbarevné cupcaky s ovocným krémem]
						
					

					
							DOBROTY: Dvojbarevné cupcaky s ovocným krémem
						

				
	
					
						
							[image: DOBROTY: Noky s panenkou a hořčičnou omáčkou]
						
					

					
							DOBROTY: Noky s panenkou a hořčičnou omáčkou
						

				
	
					
						
							[image: DOBROTY: Kynuté rolky se sýrem a medvědím česnekem]
						
					

					
							DOBROTY: Kynuté rolky se sýrem a medvědím česnekem
						

				
	
					
						
							[image: DOBROTY: Vdolečky s povidly, tvarohem a zakysanou smetanou]
						
					

					
							DOBROTY: Vdolečky s povidly, tvarohem a zakysanou smetanou
						

				

Starší příspěvky »
	 

	
	
						
			
			
	



	
		Psi k adopci v Jihočeském kraji

	

	

							
	
						
			
			
	



						

						 

					

				

				
				
					
							
								
									 JCTED
								
							
	
								
									 TÁBORSKO
								
							
	
								
									 MILEVSKO
								
							
	
								
									 ČESKOBUDĚJOVICKO
								
							
	
								
									 PÍSECKO
								
							
	
								
									 STRAKONICKO
								
							
	
								
									 ČESKOKRUMLOVSKO
								
							
	
								
									 JINDŘICHOHRADECKO
								
							
	
								
									 PRACHATICKO
								
							



						
								O VYDAVATELSTVÍ
	NAŠE NOVINY
	PŘEDPLATNÉ TIŠTĚNÝCH NOVIN
	INZERCE
	DISKUSE
	KONTAKTY
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	

	
									
										 
										INSTAGRAM
									
								


						

						
						
                            Jakékoliv užití obsahu, včetně převzetí článků je bez souhlasu společnosti Jihočeské týdeníky s.r.o. zapovězeno.
                                Souhlas lze získat na e-mailu: neumann@jihocesketydeniky.cz

                            

							
								2024 © Copyright Jihočeské týdeníky s.r.o.|
								Všechna práva vyhrazena
							

							
								Výroba FREGIS.cz|
								Kontaktní informace|
								Poslat emailem|
								RSS kanál|
								Nahoru|
								Zobrazit normální verzi webu
							

							 

						

					

				

			

		

		
	

    Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze
    návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
    Další informace
    V pořádku










